PAGE
3

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	14. 03. 2014
	№
	362

О назначении общественных обсуждений

Рассмотрев заявление муниципального казенного учреждения «Служба заказчика по строительству и ремонту» (далее – МКУ «СЗСР») (исх. № 01-18/234 от 28.02.2014), в соответствии с Федеральным законом от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», Порядком организации общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе, утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 19.10.2012 № 1306, руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить по инициативе МКУ «СЗСР», место нахождения: 456770, Челябинская область, ул. Транспортная, 25 (далее – Заказчик), общественные обсуждения о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе по теме: «Магистральные сети газоснабжения микрорайонов № 22, 23                               г. Снежинска» (далее – общественные обсуждения).

2. Для организации общественных обсуждений создать оргкомитет в составе:
1) Ананийчук В. Н. – представитель общественности                                  (по согласованию);

2) Вылегжанина Е. А. – депутат Собрания депутатов города Снежинска (по согласованию);

3)  Гавриловский Л. П. - представитель общественности                              (по согласованию);

4) Горелов А. Б. – начальник отдела экологии администрации города Снежинска;

5) Карпов О. П. – заместитель главы городского округа                             (по согласованию);

6) Порошин В.Н. – представитель Заказчика, директор МКУ «СЗСР» (по согласованию);

7) Потеряев С. Ю. – начальник управления градостроительства администрации города Снежинска;

8) Устьянцева М.Н. – представитель Заказчика, начальник отдела проектной и технической документации (по согласованию).

3. Определить:

- место проведения общественных обсуждений – актовый зал                    (3 этаж) здания, расположенного по адресу б. Циолковского, д. 6;

- дата проведения общественных обсуждений – 23.04.2014;

- время начала проведения общественных обсуждений – 18.00 по местному времени;

- срок проведения первого заседания оргкомитета – не позднее  18.03.2014.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                           за собой.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

              А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

   И.И.Сапрыкин

Рассылка:

в дело – 2 экз.

МКУ «СЗСР» – 1

Анайничуку В.Н.  – 1

Вылегжаниной Е.А. – 1

Гавриловскому Л.П. – 1

Горелову А.Б.  – 1

Потеряеву С.Ю.  – 1

Карпову О.П.  – 1

   газ. «Известия…»  – 1

А.Б.Горелов 26070
начальник отдела экологии

ОФ 1  12.03.2014
366